EDITAL PROEX N.º 07/2025

SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO – PESSOA FÍSICA PARA

ATUAREM NO PROJETO DE EXTENSÃO

Projetos Esportivos com o Clube Floresta

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadora do Programa

Ufac e Comunidade, torna público o Resultado Final das propostas após a avaliação

de análise técnica e de mérito.

Candidata (o) Situação

1 Laila de Freitas Araújo

Aprovada

Rio Branco, Acre, 07 de julho de 2025.

Profª. Dr. Keiti roseani Mendes Pereira

Coordenadora do Programa Ufac e Comunidade